
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały 
Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 
wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami od nr 1 do 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 79.451,00 zł, które po zmianach wyniosą 
135.160.146,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 112.608.784,75 zł, 

- dochody majątkowe - 22.551.362,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 79.451,00 zł, które po zmianach wyniosą 
143.553.757,89 zł w tym:  

- wydatki bieżące - 105.739.928,94 zł, 

- wydatki majątkowe - 37.813.828,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 70.110,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 10.961.446,80 zł 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2025 r. i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6569



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 562,00 114 562,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 118,00 111 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 118,00 111 118,00

852 Pomoc społeczna 3 924 282,72 3 930 872,72

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 990,00 263 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188 890,00 193 000,00

Pozostała działalność 513 898,72 516 378,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 777,00 16 257,00

855 Rodzina 11 787 261,30 11 794 122,30

Pozostała działalność 26 619,00 33 480,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 619,00 33 480,00

135 080 695,98 135 160 146,98

112 529 333,75 112 608 784,75

22 551 362,23 22 551 362,23

85295

85595

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r. 

Zmiana

66 000,00

66 000,00

66 000,00

6 590,00

4 110,00

4 110,00

2 480,00

2 480,00

6 861,00

2100

6 861,00

2100 6 861,00

Razem, w tym: 79 451,00

dochody bieżące 79 451,00

dochody majątkowe 0,00

Rozdział Paragraf

75107

2010

85228

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6569



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 169 704,16

Pozostała działalność 146 968,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 562,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 118,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

Pomoc społeczna 9 397 938,86

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 014 168,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 146 260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 965,00

Pozostała działalność 543 898,72

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 777,00

Rodzina 13 171 675,44

Pozostała działalność 56 619,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 879,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

494,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58,00

143 474 306,89

105 660 477,94

37 813 828,95

79 451,00

79 451,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. 

146 968,16

Razem,w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

75107

85228

85295

85595

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4110

4010

4120

3290

3290

4740

4850

16 257,00

10 975,00

546 378,72

13 178 536,44

63 480,00

32 311,00

800,00

181,00

143 553 757,89

105 739 928,94

37 813 828,95

Dział

010

01095

4120

4710

3030

0,00 169 704,16

0,00

-12,00 27,00

12,00 12,00

114 562,00

111 118,00

66 900,00

9 404 528,86

1 018 278,14

205 548,00

146 860,00

751

852

855

66 000,00

4 110,00

66 000,00

66 000,00

6 590,00

3 500,00

600,00

10,00

2 480,00

2 480,00

6 861,00

6 861,00

6 432,00

306,00

123,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6569



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 562,00 114 562,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 118,00 111 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 118,00 111 118,00

852 Pomoc społeczna 3 924 282,72 3 930 872,72

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 990,00 263 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188 890,00 193 000,00

Pozostała działalność 513 898,72 516 378,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 777,00 16 257,00

855 Rodzina 11 787 261,30 11 794 122,30

Pozostała działalność 26 619,00 33 480,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 619,00 33 480,00

135 080 695,98 135 160 146,98

85228

85295

85595

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Zmiana

66 000,00

66 000,00

66 000,00

6 590,00

4 110,00

4 110,00

2 480,00

2 480,00

6 861,00

6 861,00

6 861,00

Razem: 79 451,00

Rozdział Paragraf

75107

2010

2010

2100

2100

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6569



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 968,16

01095 Pozostała działalność 146 968,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 562,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 118,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

852 Pomoc społeczna 1 073 782,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 696,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00

10 891 336,80

4120

4710

3030

4010

4110

4120

Razem:

66 000,00

0,00

-12,00

12,00

66 000,00

66 000,00

4 110,00

4 110,00

3 500,00

600,00

10,00

70 110,00

1 860,00

66 900,00

1 077 892,00

193 000,00

146 196,00

26 860,00

10 961 446,80

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 146 968,16

146 968,16

27,00

12,00

114 562,00

111 118,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6569


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-09T13:06:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




